[image: image1.png]J

UNICENTRO

ANEXO X, DO REGULAMENTO DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO, TCC, DO CURSO DE BACHARELADO EM QUÍMICA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO
DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE
Eu, _____________________________________________________, acadêmico(a) da Universidade Estadual do Centro-Oeste - UNICENTRO, registro acadêmico (R.A.) de número_____________________________, do curso de ______________________________, declaro para os devidos fins que é de minha criação o trabalho de Conclusão de Curso. Assumo total responsabilidade pelas citações e referências bibliográficas utilizadas no texto.

_____________________, _____ de _________________ de ________.

_____________________________________________________

(assinatura do acadêmico)